From: "Jaarek Konsa | RMK" <jaarek.konsa@rmk.ee>

Sent: 9/2/2025 7:53:47 AM
To: "Katrin Kivioja" <katrin.kivioja@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: Ignitis Renewables Estonia OU lidar RMK kinnistule 61301:002:0005

From: Mait Ounpuu <mait@renewables.ee>

Sent: teisipaev, 29. juuli 2025 16:07

To: Jaarek Konsa | RMK <jaarek.konsa@rmk.ee>

Cc: Kairet Koljalg <kairet.koljalg@rmk.ee>; Sander Sorts <sander.sorts@ignitis.ee>; Magnus Velling
<magnus@renewables.ee>

Subject: Ignitis Renewables Estonia OU lidar RMK kinnistule 61301:002:0005

Some people who received this message don't often get email from mait@renewables.ee. Learn why this is important

Tere Jaarek!

Rédkisin telefonis teie kolleeg Kairetiga ja ta suunas mind teie poolt oma kiisimusega.

Nimelt arendame tuuleparki Torva vallas Voorbahi kiilas ja oleme joudnud projektiga faasi, kus sooviksime paigaldada
tuulemdotmise seadme projekti alale. Oleme ala 1dbi to6tanud ja seadme tootamise ning logistika méttes sobiks selleks koige
paremini RMK Kkinnistu ,,Taagepera Metskond 61301:002:0005%, kuna sinna viib meie koostodpartnerist eraisikute Kaido
ja Aili Kiidli kinnistutelt eratee ja nad ise elavad ka seal ja hoiaksid aparaadil silma peal.

Lidari tdpne asukoht kinnistul oleks Laiuskraad 58,052929 ja Pikkuskraad 25,821384.

Lisasin kirjale pildid paigaldatavast seadmest ja asukoha satelliidipildil:

M Muuda mirkuste kihte

Olemasolev tee “
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Lidari soovime paigaldada aastaks ajaks ja teha seda esimesel voimalusel.

Kiisimused:
1. Kas saame kasutada RMK kinnistut lidarile?
2. Mis tingimustel saaksime kasutada aastaks antud kinnistu osa?
3. Millal voiksime paigaldada seadme RMK kinnistule? Soovime seda teha esimesel voimalusel ja valmidus on alates
jargmisest nddalast meie meeskonnal.
4. Mis kokkuleppe dokumendi vormistame omavahel?

Parimat/ Best regards
Mait Qunpuu

Partner, Ignitis Renewables Estonia OU



Juhatuse liige, Torva 1 Energiapark OU

Phone +372 5398 8252
E-mail mait(@renewables.ee
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